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      Do wszystkich wykonawców 
 
 
 
 
Nasz znak: ZCM – ZP.270.18.2024.TP      Krosno Odrz. 14.05.2024r. 
 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie 
art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp, na dostawę preparatów do żywienia pozajleitowego i 
dojelitowego  do Zachodniego Centrum Medycznego sp. z o.o. w Krośnie Odrz.. 
 

Wyjaśnienia 
 

Zamawiający w trybie art. 284 ust.2 oraz na podstawie art. 284 ust.3 i 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 

września 2019r Prawo zamówień publicznych, zmawiający udziela odpowiedzi i zmienia treść SWZ: 
 
Pytanie nr 1 

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest 
tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go 
zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku? 

Odpowiedź do pyt. Nr 1 

Zamawiający zmodyfikował treść pakietu nr 2 poz. 1 poprzez wykreślenie ww. pozycji. 

 

Pytanie nr 2 

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych  
w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, 
kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone  
w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 

Odpowiedź do pyt. Nr 2  

Dopuszcza się inne ilości sztuk w opakowaniu handlowym niż wskazane pod warunkiem 

zastosowania wyceny za pojedynczą sztukę (m. in: tabletka, ampułka, kilogramy itp.), 

uwzględniając łączną ilość wymaganą w SWZ, np.: wymagane opakowanie 12 tabletek w ilości 50 

op.-łączna ilość tabletek 600szt. Należy w kolumnie „wymagana postać i wielkość opakowania, 

j.m.” wpisać x1 w kolumnie „szacunkowe zapotrzebowanie wg j.m.” wpisać 600 i wyliczyć jak dla 

pojedynczej sztuki. Zamawiający dopuszcza inne ilości sztuk w opakowaniu, ale tylko w 

przypadku, gdy przeliczona ilość sztuk będzie liczbą całkowitą (naturalną), tj. nie zaokrągloną ani 

w górę ani w dół, oraz będzie odpowiadała wskazanej przez Zamawiającego ilości. Wówczas 

Wykonawca winien w kolumnie " dane identyfikujące oferowany asortyment: nazwa handlowa" 

podać oferowaną wielkość opakowania handlowego, a w rubryce "szacowane zapotrzebowanie" - 
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przeliczoną odpowiednio ilość sztuk oferowanych jednostek miary. Złożenie oferty z 

zaokrągleniem (w górę lub w dół) będzie złożeniem oferty niezgodnie z treścią SWZ, a oferta 

będzie nieporównywalna i będzie podlegała odrzuceniu w trybie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp, 

gdyż jej treść będzie niezgodna z warunkami zamówienia.  

 

Pytanie nr 3 

Proszę o wydzielenie poz.12 do z pakietu 2 do osobnego, pozwoli to na złożenie 
korzystniejszej cenowo oferty. 

Odpowiedź do pyt. Nr 3 

Zgodnie z SWZ. Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 

Pytanie nr 4 

Proszę o wykreślenie poz.1 z pakietu 2 ponieważ nie jest dostępna na rynku  

Odpowiedź do pyt. Nr 4 

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji 1 w pakiecie nr 2. 
 

Pytanie nr 5 

Dotyczy pakiet 2, pozycja 1, W związku z zakończeniem produkcji diety wyspecyfikowanej w pozycji 

1 prosimy o wykreślenie produktu. 

Odpowiedź do pyt. Nr 5 

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji 1 w pakiecie nr 2. 
 

Pytanie nr 6 

Dotyczy pakiet 2, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści inny niż easy bag rodzaj opakowania, np. 

butelka?. 

Odpowiedź do pyt. Nr 6 

Zamawiający dopuszcza inny niż easy bag rodzaj opakowania np. butelka. 
 

 
W załączeniu zmieniony Dodatek nr 2 do SWZ.  
 
Udzielone Wyjaśnienia stają się częścią specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) 
i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 
 
 
 

        
 
        Prezes Zarządu - Jolanta Siwicka 


